__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATO Nº 32/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 52/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS
NETO.
CONTRATADO: LILIAN LANDARIN CARNEIRO, pessoa física, inscrita no CPF sob nº 310.891.789-72
VALOR DA DESPESA: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais)
Vigência: INICIO: 09/10/2020 TÉRMINO: 31/12/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMÓVEL PARA CESSÃO DE USO AO PODER LEGISLATIVO DE
VEREADORES DE MATOS COSTA. 01 (um) terreno em área urbana cadastrado na matrícula nº
19076, do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Porto União - SC, medindo 1.146,00 m²
(um mil cento e quarenta e seis metros quadrados), imóvel situado na Rua Sete de Setembro,
Bairro Polati, na cidade de Matos Costa - SC.
Matos Costa, 09 de outubro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal